
,EMI íaí n; Í- -fi 4355535
WA!

"75: Tíítaž
:E :V

?Fill-.9
53 klad .. MW: j

tl.“ ',.„ .l ' kv. odb. ”'5me Li,”

Smlouva O dílo č. 180500 1 0 1 0

uzavřené dle ust §zsts 11 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

l. Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

zastoupený: Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, starostkou

Bankovní spojení: KB Frenštát
p,

Rr

IČO 00297852

DIČ C200297852

Email: podatelna@mufienstat.cz

www.mufrenstat.ez

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních technických:

Ve věcech technických:

2. Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bohrky 382, 755 01 Vsetín

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

zastoupený: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem

Bankovní spojení: Komerční banka Vsetín

IČO; 25835661

DIČ: CZZSX35661

Email: info íühbdeltacz

wwwhbdeltacz

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických:

Ve věcech technických:

H & B delta, s. r. n. Koblky 382,75501 Vsetín IC 2583566] nlř C77skässel
bankovní Spojení

Eemail infoghhamg o :a dum, 0.1e zapsána oddíle ci vložce 20511

http r ./ wwvhbdettaxz obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem Ostravě

2%



war

'3:4 HERE'

sum: Mon m.:

II. Předmět
smlouu

Předmětem této smlouvy je:

Výměna nosného středového dřevěného sloupu zvoniěky

Obnova vnějšího pláště zvoničky

předmětem smluuvy není dodávka slřcdového dřevěného sloupu (dodávku zajistí cbjednatel)

Podrobné je předmět smlouvy speciñkován udsouhlasenou nabídkou zhotovitele ze

dne 27. ll. 2017, která tvnři nedílnnu součásl léto smlouvy.

2. Změny předmětu smlouvy uvedeného v odstavci tahutc článku n., zej měna v důsledku potřeby víceprací,

změn zadám' nebo projektu stavby vzniklých po
uzavření mém smlouvy nebo nových požadavků objednatele

nad rámec předmětu této smlouvy budou smluvními stranami
upraveny,

a to včetně uvedení přesné

speclñkaee změn předmělu smlouvy (zejména cena “Il množství materiál u l prací), formou vzestupně

čislovaných písemných dodatků k této smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít, zaplalll zhotoviteli sjednanou cenu a poskytnout zhotoviteli potřebnou

součinnost (článek V„ adsl. 2 této smlouvy;

III. Lhůta, způsob H. místo anění

l. Předpokládaný termín předání n převzetí staveniště (zahájení doby plnění): březen 201 F, (dle klimatických

podmínek)

2. Předpokládaný termin dokončení a protokolárního předání díla červen 2018

3. Termín předání a převzetí staveniště (zahái ení doby plnění) a termin dokončení a protokolámího předání

díla může být po vzáj emne' dohodě smluvních stran změněn.

4. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho dokončením a protokolámím předáním objednatelí,

4. Místem zvonička na č. kat. území Frenštát Radhoštěm.plnění díla je Kopaná, parc. 2430, pod

5. Smluvní strany :te dohodly, že nevhodné klimatické podmínky (zejména trvalý déšť, vichřice, mrazy)

stavební nepřipravenost ze strany objednatele jsou okolnostmi, za kterych není možné provedení díla

realizovat, a tyto jsou důvodem k prodloužení sjednané lhůty k provedení dílar Lhůta k provedení díla se

v tomto případě prodlužuje o dobu, po
kterou nemohl Zhotovitel z důvodů okolností uvedených v prvé větě

tohoto odstavce dílo Prodloužení k díla bude v návaznosti na nevhodnéprovádět. lhůty provedení klimatické

podmínky nebo stavební nepřipravenost ze strany objednatele uvedeno vc stavebním deníku.

2

H dr B delta. s. r, o, lČ zsaaseel

Bobrky 352, 755 ol Vsetín DIČ czzsszsoal

bankovní
spnjenl

eemall lnřoľhbdeltaxz H o delta. ovle zapsána oddíle C, vložee ZDSH

http íl hbdgltatą obchodního rajSLřl'ku vedeného Krajským soudem Ostravě



m.

:ran iEl'E-'í

struny a s »Illy ra ut.:

IV. Cena il způsob jejího placení

1. Smluvní strany se dohodly. že cena za dílo podle této smlouvy činí

Cena bez DPH 197.940,-Kč

DPH v zákonné výši 21% “567,-Kč

Celkem včetně DPH 239.507,-KČ

přičemž smluvní strany pronlasuj l, Že cena za dílo je sjednána také přihlédnutím k povínnostem objednatele

speeiflkovaným v článku V. této smlouvy.

2. Obj ednatel se zavazuje cenu za dílo včetně DPH uhradit motoviteli bezhotovostním převodem na účet

ír Komerční číslo účtu' na základě řádnědlotovitele, vedený B anky Vsetín. 6745970287/0100. vyplněueho

daňového dokladu vystaveneho po provedení díla zhotovitelem se splatností 30 dnů od doručení řádně

vyplnčne'ho daňového dokladu objednatelí. V pochybnostech se má za to, že danovy doklad byl doručen

třetího dne ode dne jeho odeslání.

3. V případě uzavření dodatku k te'to smlouvě, ÍF' jehož základě dojde ke změně předmětu této smlouvy (čl. II.

odst. 2 této smlouvy), je motovííel oprávněn vyúčtovat za podmínek odst. 2 tohoto článku IV. ohjednatelí

take cenu za příslušnou změnu předmětu díla včetně DPH v zákonné vysí Objednatel se zavazuje tuto cenu

za příslušnou změnu předmětu díla spolu cenou za dílo sjednanou v tomto článku IV, uplatitt

V. realizace dílaPod min ky

l. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečh řádně a včas Dílo bude prováděno podle

platnyeh právních předpisů. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.

2. Objednatel se wvazuj:: zaj měna

(i) umožnit malovíteli přístup do svých prostor za účelem provedení díla;

(ii) zajistit, aby taktu zpřístupněna' prostory byly vc stavu Způsobilém k řádnému provádění díla;

(iüj odevzdat zhotoviteli pracoviště připravené k okamžilému zahájení praci' nejpozději v den nástupu na

provedení díla, a to včetně kopie dokladů prokazující splnění povinností objednatele podle

příslušných právních předpisů (zejména stavební povolení, souhlas provedením

ohlášene'ho stavebního záměru apod-x

(M poskytnom zholovileli hezúplatně součinnost speciñkovznou v protckolu o předání '›.v převzetí

stavenišle

3, O předání slaveniště smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí slavenišlě. O dobu, po
kterou bude

Objednatel v prodlení se splněním sve' povinností předat zhotoviteli v souladu s touto smlouvy staveniště, se

lhůta k díla.prodlužuje sj ednaná provedení

4, Nedohodnou-lí se smluvní strany na změně smlouvy, vyvolané skrytými překážkami na věci na ktere' má

být dílo provedeno může, kterékoli 7, nich od smlouvy odstoupilr Zhotovitel má nárok na úhradu části
ceny

dila uvedene v či IV' odstv l. za prokazatelně provedenou část díla'

i Zhotovitel upozorňuje na možné lokální zatečení do objektu stavby při provádění díla To íej ovšem

v možne' míře Vodotěsnost Při každodennímnezbavuj e povinností uj ístit největší střechy při přerušení prací.

ukončení směny je zhotovitel povinen ochránit staveniště proti vodě a přírodním vlivům

3

H d: deltaą s. r. o. ›Č 2583565'

Bnhrkv 352, 755 (H Vsetín DlČ czzssssesí

email infaľhbdeltaxz H .s denní we zapsána voddile c, vložte 20511

http I/ hhdelta.gz obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem Ostrov:



M.

HaB delta

sum~ y r mm
r un

6. Zhotovitel povede stavební deník.

7. Má-li Objednatel opatřit věc k provedení díla, předá ji zhotoviteli do převzetí staveniště, nebo v době

sjednané v protokolu o předání a převzetí staveniště, přičemž cena díla se c cenu této věci nesnižuj e.

Neopatríeíí Objednatel vec včas a neučini-li tak ani na výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené době, může

Věc opatřit motovitel na účet objednatele, Cenu věci a náklady účelně vynaložené sjejim opatřením

objednatel zhotoviteli zaplatí bez zbytečného odkladu pote cojej o placení zhotovitel požádá.

3. Zhotovitel je povínen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu

objednetel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohlelí nevhodnost

zjistit ani při vynaložení potřebné péče. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla,

zhotovitel v rouahu díla až do věci neboje oprávněn nezbytném přerušit provádění výměny zmeny příkazu;

trvá-li však objednatel na provádění dila použitím předaně věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel

právo požadoval, aby tak Objednatel učinil v písemné formě, Si ednaná lhůta k provedení dila se prodlužuje s

dobu přenlšením vyvolanous Poslupoval-li zhotovitel podle tohoto odstavce, nemá Objednatel práva n vady

díla vzniklé
pro

nevhodnosí věci nebo příkazu

VI. Předání dila

l. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele prokazatelně nejpozději 3 dny předem k prohlídce „í předání díla.

Při prohlídce m předání díla bude předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu a mezi stranaml bude

sepsán Zápis o předání a převzetí díla, ve kterem bude uvedeno, zda ohjednatel přebírá dokončene' dílo

s výhradami, nebo bez výhrad (ti- zejmena bude obsahovat popis stavu díla včetně toho, zda dílo bylo

provedeno podle sjednaných podmínek, popis případných vad díla včetně sj ednaných opatření lhůt

k odstranění těchto vad), Zjevne' vady díla je objednatel povinen uplatnit nej později v zápise o předání u

převzetí díla.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu dila až do okalnžiku jeho předání objednateli, ledaže by ke

škodě došlo jinak (např v případě živelně pohromy nebo obdobné okolnosti, aniž by tyto spuvisely

činností zhotovitele číje tento mohljakkoli ovlivnit)

VII. Odpovědnost ml vady, záruka

l. Zhotovitel odpovida' 7a vady díla při jeho předání v rozsahu stanoveném občanským zákoníkem.

2. Zhotovitel dále přejima za dílo smluvní záruku v délce trvání 24 měsíců od předání díla.

3. Vadu díla oznámit zhotoviteli bez odkladuje Objednatel povinen písemně zbytečného pote, kdy jí zjistí

VIII. Důsledk orušení závazků

l. V případě prodlení s provedením díla ve lhůtě sjednané v clánku llI. této smlouvy zaplatí zhotovitel obj ed-

nateli smluvní pokutu ve výši 0705 % z
eeny sjednané v čl lV odst. této smlouvy za každý mpoěatý den

prodlení.

4

H dr s. r. o. lČ 2583556ldeltai

382. 755 Dl Vs etín DIČ C22583565lBobrkv

:zmall intoehhdeltg H e i delta. Cv vlnžce zosll

http /l Magellan ohrhodního
rejsniku

le

vedeného

zapsána

Krajským soudem Ostrov:-


















